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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 019/D-FIKOM/ak.ST/III/2020

Berdasarkan Surat Kesepakatan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : EUIS HERYATI, S.Sos. MM, M.Ikom
No. Dosen / NIP : 5844 / 297100088
NIDN / NIDK : 0301046803
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. PETOJO UTARA II/25 RT/06 RW.03
Untuk mengajar pada Semester Genap 2019 - 2020 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KOM231 Psikologi Komunikasi 3 KJ171 Paralel Kebon Jeruk
2 KOM231 Psikologi Komunikasi 3 KJ01 Reguler Kebon Jeruk
3 PRO231 Interpersonal Communication 3 KJ02 Reguler Kebon Jeruk
4 PRO231 Interpersonal Communication 3 KJ101 Paralel Kebon Jeruk
5 HMM202 Marketing Public Relations 3 KJ101 Paralel Kebon Jeruk
6 HMS405 Costumer Relations Management 3 KJ010 Paralel Kebon Jeruk
7 KOM231 Psikologi Komunikasi 3 KJ02 Reguler Kebon Jeruk
8 PRO131 Pengantar Hubungan Masyarakat 3 KJ301 Paralel Kebon Jeruk
9 KMI207 Teori Komunikasi 1 3 KJ101 Paralel Kebon Jeruk

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

presentasi dan modul kuliah (teori) di http://ddp.esaunggul.ac.id/ dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 25 Agustus 2020
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

  

Drs. Erman Anom, MM., Ph.D
NIP. 293060015
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Nama Mata Kuliah : Costumer Relations Management Dosen : EUIS HERYATI (5844)

Kode MK dan Kelas : HMS 405 (KJ010)

Jadwal dan Ruang : Senin, 18:10 - 20:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 50

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 2 Mar
2020

-

5844 - EUIS
HERYATI

Ruang :

Teori Online Memahami
Manajemen
Hubungan
Pelanggan

Selesai

2/1 Senin, 9 Mar
2020

-

5844 - EUIS
HERYATI

Ruang :

Teori Online Beberapa
Miskonsepsi CRM

Selesai

3/1 Senin, 16
Mar 2020

-

5844 - EUIS
HERYATI

Ruang :

Teori Online Rantai Nilai
Manajemen
Hubungan
Pelanggan

Selesai

4/1 Senin, 23
Mar 2020

-

5844 - EUIS
HERYATI

Ruang :

Teori Online Teknologi
Informasi dan
Management
Hubungan
Pelanggan

Selesai

5/1 Senin, 30
Mar 2020

-

5844 - EUIS
HERYATI

Ruang :

Teori Online analisis
Portofolio
Pelanggan

Selesai

6/1 Senin, 6 Apr
2020

-

5844 - EUIS
HERYATI

Ruang :

Teori Online Integrasi Data
Pelanggan

Selesai

7/1 Senin, 13 Apr
2020

-

5844 - EUIS
HERYATI

Ruang :

Teori 38 Online Jaringan Bisnis Selesai

8/1 Senin, 4 Mei
2020

-

5844 - EUIS
HERYATI

Ruang :

Teori Online Selesai

9/1 Senin, 11 Mei
2020

-

5844 - EUIS
HERYATI

Ruang :

Teori Online Selesai

10/1 Senin, 1 Jun
2020

-

5844 - EUIS
HERYATI

Ruang :

Teori 13 Online
SIKLUS
PELANGGAN

Selesai

11/1 Senin, 8 Jun
2020

-

5844 - EUIS
HERYATI

Ruang :

Teori 34 Online
Perawatan
Pelanggan

Selesai

12/1 Senin, 15 Jun
2020

-

5844 - EUIS
HERYATI

Ruang :

Teori 33 Online
Pengembangan
pelanggan

Selesai

13/1 Senin, 22 Jun
2020

-

5844 - EUIS
HERYATI

Ruang :

Teori Online Selesai

14/1 Senin, 29 Jun
2020

-

5844 - EUIS
HERYATI

Ruang :

Teori Online Terjadwal
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Nama Mata Kuliah : Costumer Relations Management Dosen : EUIS HERYATI (5844)

Kode MK dan Kelas : HMS 405 (KJ010)

Jadwal dan Ruang : Senin, 18:10 - 20:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 50

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313

0202
MarMar

0909
MarMar

1616
MarMar

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

0404
MeiMei

1111
MeiMei

0101
JunJun

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

1. 201552049 KIKI RIZKI ALFARIZI A A A A A A H A A H H H A

2. 201552061 SEPTI DARMAWANTI A A A A A A A A A A A A A

3. 201552105 JOSHUA REYNALDO IVAN
KURNIAWAN

A A A A A A H A A H H H A

4. 201552160 FIRDAUS WAJIDI A A A A A A A A A A H A A

5. 201552176 POPPY PERMATA SARI A A A A A A H A A A A A A

6. 20160502007 BAGUS PRISANDHY WIBOWO A A A A A A H A A H H H A

7. 20160502016 YULIYANA HIDAYAT A A A A A A H A A A H H A

8. 20160502017 PUTRI RAHMADANTI A A A A A A H A A A H A A

9. 20160502021 ELSA OCTAVIA A A A A A A A A A A A A A

10. 20160502022 SHAKINAH MUTMAINAH A A A A A A H A A A A H A

11. 20160502026 LARAS SUBEKTI A A A A A A H A A A H H A

12. 20160502027 KARYATI A A A A A A H A A A A H A

13. 20160502028 AYU MUSTIKA A A A A A A H A A A H A A

14. 20160502038 OKTAVIA ANGGRAINI A A A A A A H A A A H A A

15. 20160502044 NOVITA VIRGINIA A A A A A A H A A A H H A

16. 20160502051 SARAH PRICILLIA HENDRA A A A A A A H A A A H A A

17. 20160502054 FELIX KURNIAWAN A A A A A A H A A H H H A

18. 20160502057 NAURAH NAZHIFAH SHAFURA A A A A A A H A A H H H A

19. 20160502067 AULIA USHBACH MARUF A A A A A A H A A A A H A

20. 20160502070 ANDIKA KERESNA SEPTIAWAN A A A A A A H A A A A H A

21. 20160502080 CHARDY MARTIUS A A A A A A H A A H H H A

22. 20160502083 MOCHAMAD RAMADHAN A A A A A A H A A A H H A

23. 20160502091 OKTAVINA ANGGRAENI A A A A A A H A A H H H A

24. 20160502093 RENDY SIVA PRASETYA A A A A A A H A A A H H A

25. 20160502096 FIRDA MALINDA A A A A A A H A A A H H A

26. 20160502097 MUHAMAD REZA RAMADAN A A A A A A H A A H H H A

27. 20160502102 VIKA A A A A A A H A A A H A A

28. 20160502111 ALBI WISESHA ZEAN PRATAMA A A A A A A H A A A H H A

29. 20160502116 RAIHANUL JINAN A A A A A A H A A H H A A

30. 20160502131 EKA YUSITASARI A A A A A A H A A H H H A

31. 20160502135 MUHAMMAD FADHILLAH A A A A A A H A A A A A A

32. 20160502143 NOVRIO SUDAMANTO A A A A A A A A A A A A A

33. 20160502144 ARDIS A A A A A A H A A A H H A

34. 20160502157 IRFAN FAUZAN LAKSAMANA A A A A A A H A A A H H A

35. 20160502162 BENEDIKTUS ARIS

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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TRIHATMOKO A A A A A A H A A H H H A

36. 20160502166 FAHRULLAH A A A A A A H A A A H H A

37. 20160502176 ALI AKBAR A A A A A A H A A A H H A

38. 20160502177 SYAHRUL FAJAR A A A A A A H A A A H A A

39. 20160502181 VENI FEBRINA A A A A A A H A A A H H A

40. 20160502186 DWIKY ANDREW PRATIKTO A A A A A A A A A A A A A

41. 20170502003 NUR FITRIANA A A A A A A H A A A A H A

42. 20170502119 ARIS ARIFIANTO A A A A A A A A A A H H A

43. 20170502127 SHIVA TRIE ANDINI A A A A A A A A A H H H A

44. 20170502155 MARIANA EVI MANTIKA A A A A A A H A A A A H A

45. 20170502164 AYUB AJI NUGROHO A A A A A A A A A A H H A

46. 20170502168 ROBIK MAULANA A A A A A A A A A A A A A

47. 20180502206 ANDRIE HERLINA DWI
LESTARI

A A A A A A H A A A H H A

48. 20190502061 AURORA AMIRA A A A A A A A A A H A H A

49. 20190502211 SYAFITRI APRIYANI A A A A A A A A A A A A A

50. 20190502311 PITRI DEWIYANI A A A A A A A A A A A A A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Costumer Relations Management Dosen : EUIS HERYATI (5844)

Kode MK dan Kelas : HMS 405 (KJ010)

Jadwal dan Ruang : Senin, 18:10 - 20:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 50

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh EUIS HERYATI pada tanggal 11-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

tugasonline 20

quizonline 10

UTS 30

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

20 %20 % 10 %10 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 201552049 Kiki Rizki Alfarizi 70,00 65,00 75,00 75,00 73.00  B

2. 201552061 Septi Darmawanti     0.00  E

3. 201552105 Joshua Reynaldo Ivan Kurniawan 76,00 65,00 80,00 75,00 75.70  B+

4. 201552160 Firdaus Wajidi 73,00 65,00 70,00  42.10  E

5. 201552176 Poppy Permata Sari 70,00 65,00 65,00 70,00 68.00  B

6. 20160502007 Bagus Prisandhy Wibowo 77,00 80,00 67,00 75,00 73.50  B

7. 20160502016 Yuliyana Hidayat 60,00 60,00 65,00 80,00 69.50  B

8. 20160502017 Putri Rahmadanti 70,00 65,00 70,00 75,00 71.50  B

9. 20160502021 Elsa Octavia     0.00  E

10. 20160502022 Shakinah Mutmainah 65,00  70,00  34.00  E

11. 20160502026 Laras Subekti 72,00 70,00 70,00 75,00 72.40  B

12. 20160502027 Karyati 75,00 76,00 65,00 75,00 72.10  B

13. 20160502028 Ayu Mustika 76,00 75,00 72,00 70,00 72.30  B

14. 20160502038 Oktavia Anggraini 67,00 65,00 70,00 75,00 70.90  B

15. 20160502044 Novita Virginia 65,00 70,00 75,00 70,00 70.50  B

16. 20160502051 Sarah Pricillia Hendra 75,00 77,00 80,00 80,00 78.70  A-

17. 20160502054 Felix Kurniawan 67,00 70,00 72,00 75,00 72.00  B

18. 20160502057 Naurah Nazhifah Shafura 70,00 65,00 70,00 72,00 70.30  B

19. 20160502067 Aulia Ushbach Maruf 70,00 75,00 72,00 75,00 73.10  B

20. 20160502070 Andika Keresna Septiawan 70,00 75,00 70,00 70,00 70.50  B

21. 20160502080 Chardy Martius 70,00 75,00 70,00 75,00 72.50  B

22. 20160502083 Mochamad Ramadhan 70,00 65,00 75,00 75,00 73.00  B

23. 20160502091 Oktavina Anggraeni 70,00 70,00 70,00 80,00 74.00  B+

24. 20160502093 Rendy Siva Prasetya 70,00 77,00 70,00 70,00 70.70  B

25. 20160502096 Firda Malinda 65,00 70,00 70,00 75,00 71.00  B

26. 20160502097 Muhamad Reza Ramadan 65,00 70,00 75,00 72,00 71.30  B

27. 20160502102 Vika 70,00 75,00 70,00 70,00 70.50  B

28. 20160502111 Albi Wisesha Zean Pratama 70,00 70,00 70,00 78,00 73.20  B

29. 20160502116 Raihanul Jinan 70,00 75,00 70,00 72,00 71.30  B

30. 20160502131 Eka Yusitasari 70,00 65,00 85,00 80,00 78.00  A-

31. 20160502135 Muhammad Fadhillah -1,00 14,29 67,00  21.33  E

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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32. 20160502143 Novrio Sudamanto     0.00  E

33. 20160502144 Ardis 70,00 65,00 72,00 75,00 72.10  B

34. 20160502157 Irfan Fauzan Laksamana 70,00 77,00 67,00 70,00 69.80  B

35. 20160502162 Benediktus Aris Trihatmoko 70,00 75,00 67,00 70,00 69.60  B

36. 20160502166 Fahrullah 60,00 65,00 75,00 77,00 71.80  B

37. 20160502176 Ali Akbar 65,00 75,00 70,00 70,00 69.50  B

38. 20160502177 Syahrul Fajar 65,00 77,00 75,00 70,00 71.20  B

39. 20160502181 Veni Febrina 70,00 75,00 70,00 70,00 70.50  B

40. 20160502186 Dwiky Andrew Pratikto  7,14 60,00  18.71  E

41. 20170502003 Nur Fitriana 65,00 70,00 80,00 70,00 72.00  B

42. 20170502119 Aris Arifianto 60,00 60,00 75,00 70,00 68.50  B

43. 20170502127 Shiva Trie Andini 72,00 65,00 75,00 80,00 75.40  B+

44. 20170502155 Mariana Evi Mantika 72,00 70,00 70,00 75,00 72.40  B

45. 20170502164 Ayub Aji Nugroho 65,00 70,00 80,00 75,00 74.00  B+

46. 20170502168 Robik Maulana     0.00  E

47. 20180502206 Andrie Herlina Dwi Lestari 70,00 80,00 73,00 77,00 74.70  B+

48. 20190502061 Aurora Amira 70,00 65,00 67,00 75,00 70.60  B

49. 20190502211 Syafitri Apriyani 70,00 65,00 70,00  41.50  E

50. 20190502311 Pitri Dewiyani 70,00 70,00 72,00 70,00 70.60  B
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